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Harjoittelijavakanssien perustaminen 

Valmistelijat konsernipalvelujohtaja Maria Virtanen, henkilöstöpäällikkö Marika Ahomäki  

Lempäälän kunnassa on käytössä vakanssirekisteri, jonka avulla seurataan vakanssien 
täyttöä ja henkilöstömäärää. Harjoittelijavakansseja on perustettuna kolme: yksi konsernin 
yhteisten palveluiden palvelualueella ja kaksi yhdyskunnan palvelualueella. Nämä kolme 
harjoittelijavakanssia on todettu riittämättömäksi, kun harjoittelijoiden työsuhteet ajoittuvat 
usein samaan aikaan, pääsääntöisesti kesäajalle. Vakanssi on 
palkanlaskentajärjestelmässä välttämätön työsuhteen perustamiseksi. Palkattomaan 
harjoitteluun voidaan ottaa ilman vakanssin käyttöä.  

Harjoittelupaikkojen tarjoaminen on yksi tapa kehittää oppilaitosyhteistyötä. Harjoittelu- ja 
opinnäytetyöpaikat ovat kunnan yksiköiden kehittämisen kannalta oivallinen mahdollisuus 
saada uusinta tutkimustietoa ja uusia näkökulmia. Harjoittelun avulla työnantaja voi löytää 
tulevaisuuden osaajia sekä lisäkäsiä kiireisiin. Se on myös tehokas tapa tutustua 
mahdolliseen tulevaan työntekijään ilman pitkäaikaista sitoutumista. 

Harjoittelupaikkojen mahdollistamiseksi on tarpeen perustaa viisi uutta 
harjoittelijavakanssia. Uudet vakanssit ovat toimia ja koko organisaation käytössä. 
Harjoittelijavakansseja voidaan käyttää myös kiireellisissä tehtäväjärjestelyissä ja 
henkilömuutoksissa esimerkiksi eläköitymisen vuoksi. Vakanssien käytöstä sovitaan 
henkilöstöpalveluiden kanssa. Harjoittelijavakanssien palkkakustannukset tulee kattaa 
palvelualueen omasta budjetista. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: Luku 7 Toimivalta 
henkilöstöasioissa, 3 § Kunnanjohtajan tehtävät ja toimivalta Kunnanjohtaja päättää 
vakituisten toimien perustamisesta palvelualuejohtajan esityksestä. 

Päätös 

Päätän perustaa viisi uutta harjoittelijan vakanssia. Harjoittelijavakanssit ovat toimia ja koko 
organisaation käytössä. 

 

Noora Pajari  
Kunnanjohtaja 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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